I.LMUNICIPALIDAD DE PICHILEMU

DEPTO.CONTABILIDAD
INFORME DE GASTOS DEJULIO 2015

GASTOS DEBE HABER DEUDOR ACREEDOR |
2152101001001 Sueldos base 10,555,578 10,555,578 0 0
2152101001002002 Asignacion de Antigliedad Art. 97 letra g) de la Ley N© 18883 878,355 878,355 0 0
2152101001007001 Asignacién Municipal Art.24 y DL. N° 31 DL.N°3551 de 1981 11,780,286 11,780,286 0 0
2152101001009005 Asignacién Art. 1 Ley N°19.529 1,280,277 1,280,277 0 0
2152101001010001 Asignacion por Pérdida de Caja Art. 97 letra a) Ley N°1883 8,524 8,524 0 0
2152101001014001 Incremento Previsional Art. 2 D.L. 3501 de 1980 2,269,449 2,269,449 0 0
2152101001014002 Bonificacién Compensatoria de Salud Art. 30 Ley N°18.566 857,795 857,795 0 0
2152101001014003 Bonificacion Compensatoria Art. 10 Ley N°©18.675 2;1.33,377 2,133,377 0 0
2152101001015001 Asignacion Unica Art. 4 Ley N© 18,717 1,376,416 1,376,416 0 0
2152101001019001 Asignacién de Responsabilidad Judicial Art. 2 Ley N©20.008 343,911 343,911 0 0
2152101001043 Asignacién Inherente al Cargo Ley N° 18.695 1,603,748 1,603,748 0 0
2152101002002 Otras Cotizaciones Previsionales 764,745 764,745 0 0
2152101003003002 Asignacién de Incentivo por Gestién Jurisdiccional Art. 2 255,703 255,703 0 0
2152101004005 Trabajos Extraordinarios 3,945,655 3,945,655 0 0
2152101004006 Comisiones de Servicios en el Pais 1,656,278 1,656,278 0 0
2152102001001 Sueldos base 6,317,586 6,317,586 0 0
2152102001003 Asignacién Profesional 38,207 38,207 0 0
2152102001007001 Asignacién Municipal Art.24 y 31 D.L. N© 3.551 de 1981 3,242,089 3,242,089 0 0
2152102001009005 Asignacién Art. 1 Ley N°© 19.529 1,169,658 1,169,658 0 0
2152102001010001 Asignacion por Pérdida de Caja Art. 97 letra a) Ley N°18883 17,048 17,048 0 0
2152102001013001 Incremento Previsional Art. 2 D.L. 3501 de 1981 1,357,613 1,357,613 0 0
2152102001013002 Bonificacion Compensatoria de Salud Art. 3 Ley N° 18.565 228,463 228,463 0 0
2152102001013003 Bonificacion Compensatoria Art. 10 Ley N© 18.675 594,814 594,814 0 0
2152102001014001 Asignacién Unica Art. 4 Ley N© 18.717 1,415,623 1,415,623 0 0
2152102001021 Componente base asignacion de desempefio 544,119 544,119 0 0
2152102001028 Asignacién Articulo 7° Ley N° 19,112 54,463 54,463 0 0
2152102002002 Otras Cotizaciones Previsionales 359,318 359,318 0 0
2152102004005 Trabajos Extraordinarios 2,016,443 2,016,443 0 0
2152102004006 Comisiones de Servicios en el Pais 898,063 898,063 0 0
2152103001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales 4,834,516 4,834,516 0 0
2152103004001 Sueldos 454,120 454,120 0 0
2152103004002 Aportes del Empleador 5,858 5,858 0 0
2152103004003 Remuneraciones Variables 65,833 65,833 0 0
2152103005 Suplencias y Reemplazos 3,484,380 3,484,380 0 0




2152104004
2152201001
2152202002
2152202003
2152203001
2152203999
2152204001
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2152104003001

Dietas a Concejales

Prestaciones de Servicios en Programas Comunitarios
Para Personas

Vestuario Accesorios y Prendas Diversas

Calzado

Para Vehiculos

Para Otros

Materiales de Oficina

Materiales y Utiles de Aseo

Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales
Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de Inmuebles
Repuestos y Accesorios para Mantenimiento y Reparaciones de
Productos Elaborados de Cuero, Caucho y Plésticos
Otros

Electricidad

Agua

Gas

Correo

Telefonia Fija

Telefonia Celular

Acceso a Internet

Mantenimiento y Reparacién de Vehiculos
Mantenimiento y Reparacién de Otras Maquinarias y Equipos
Servicios de Publicidad

Servicios de Impresién

Servicios de Aseo

Servicios de Mantencién de Sefializaciones de Transito
Pasajes, Fletes y Bodegajes

Servicios de Pago y Cobranza

Otros

Arriendo de Edificios

Arriendo de Vehiculos

Arriendo de Maquinas y Equipos

Primas y Gastos de Seguros

Otros

Estudios e Investigaciones

Cursos de Capacitacién

Servicios Informaticos

Otros

Derechos y Tasas

Otros

Organizaciones Comunitarias

Voluntariado

Asistencia Social a Personas Naturales
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363,150
4,950,768
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2,060,403
3,866,816
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1,290,400
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564,778
2,207,500
3,664
454,548
87,964
37,504
972,000
2,413,101
2,299,999
28,490
1,100,000
19,925,000
500,000
4,686,548
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2152401008
2152401999
2152403002001
2152403090001
2152403092002
2152403101001
2152403101002
2152601
2152903
2152905001
2152905999
2152906001
2153101002
2153102002
2153102004
2153407

Premios y Otros
Otras Transferencias al Sector Privado
Multa Ley de Alcoholes

Aporte Afio Vigente

Multas Art.14 N°6 Inc 2, Ley 18695 Equipos de Registros
A Educacién

A Salud

Devoluciones

Vehiculos

Méquinas y Equipos de Oficina

Otras

Equipos Computacionales y Periféricos
Consultorias

Consultorias

Obras Civiles

Deuda Flotante

3,279,688
8,000,000
470,400
14,830,493
322,396
61,000,000
64,166,665
315,016
19,233,072
153,153
3,980,550
614,444
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9,000,000
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